様式第１号（第２条、第５条関係）       申請日    年  月  日

     （受付 第   号）

江津市長 様

                       使用申請者（団体代表者）

                       住 所 江津市

                       氏 名

                                           電 話

使 用 許 可 申 請 書

      下記のとおり施設を使用したいので、申請します。

                 記

使 用 す る 施 設 江津市松平地域コミュニティ交流センター

使 用 す る 部 屋 等  集会室 １Ｆ ・ ２Ｆ

調理室 ・ 駐車場

使用予定人数    名

使用後記入：使用人数    名

使用目 的及び 内 容

使 用 日 時
予定   年  月  日   ：  ～  ：

実績   年  月  日   ：  ～  ：

使 用  責  任  者
住所

氏名                  電話

※ 許 可 番 号

※ 使 用 料            エアコン投入金額￥

※ 許 可 条 件

 上記により施設の使用を許可する。

※

許

可

印

（注）※印欄は記入しないこと。

使用後の確認 ☑お願いします。

 □ 使用した部屋、トイレ等の電気は消しましたか？

 □ 調理室関係（換気扇、湯沸し器、水道、ガス栓など）は確認しましたか？

□ 衣類、傘などの忘れ物はありませんか？

 □ 部屋の窓、玄関の戸締り、ストーブの消火は確実にお願いします。